Corte con Brushing

Raiz a partir

Corte solo

Corte vardn

Lavado y Secado a partir de
Corte + Masaje Redken
Alisado desde

Balayage desde

Color crecimiento desde
Color Global

Mechas desde

Bano color o Matizar
Peinados desde

Maquillaje desde

Precios Bbeauty All in One
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Maquillaje de Novia con Prueba $

Maquillaje de Novia sin Prueba $

20.900
30.000
12.900

9.900
14.900
30.900
50.000
60.000
30.000
40.000
40.000
25.000
25.000
25.000
50.000
30.000

§
§
§
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VALOR
PROMOCIONAL

17.760
25.500
10.960

8.410
12.660
26.260
42.500
51.000
25.500
34.000
34.000
21.250
21.250
21.250
42.500
25.500



Precios Bbeauty All in One

Retiro de Esmalte $ 5.900
Manicure Express $ 5.900
Manicure Permanente  $ 15.900
Manicure Tradicional ~ $ 8.900
Pedicure Tradicional ~ $ 15.900
Pedicure Permanente  $ 19.900
URas Acrilicas $ 30.000
Acrilicas + Tradicional ~ $ 30.000

Acrilicas + Permanente $ 40.000

Extensiones Pestafas $ 30.000
Pestafias por punto o Racimo  $ 17.000
Lifting de Pestafias $ 19.900
Ondulacidn de Pestafias $ 17.900

Ondulacion Pestafias + Tinturas $ 19.900

VALOR
PROMOCIONAL

$ 5.010
$ 5.010
$13.510
$ 7.560
$13.510
$16.910
$ 25.500
$ 25.500
$ 34.000

VALOR
PROMOCIONAL

$ 25.500
$ 14.450
$16.910
$ 14.450
$16.910

Perfilado de Cejas $ 5.900

Axila

Brazo Completo

1/2 Brazo

Pierna Entera

1/2 Pierna

Rebaje Corto
Rebaje Largo

Espalda
Abdomen
Bozo
Recto
Glateos
Patillas

Rostro Completo
(No incluye Cejas)

$ 4900
$ 6.900
$ 4900
$ 9.900
$ 6.900
$ 7.000
$10.900
$ 6.900
$ 6.000
$ 4900
$ 3.900
$ 3.000
$ 4900
$10.000

VALOR
PROMOCIONAL

5.010
4.160
5.860
4.160
8.410
5.860
5.950
9.260
5.860
5.100
4.160
3.310
2.550
4.160
8.000

&L A A A A A A A N A A A A & N



