Precios Bbeauty All in One



		Р	VALOR Romocional
Corte con Brushing	\$ 20.900	\$	17.760
Raíz a partir	\$ 30.000	\$	25.500
Corte solo	\$ 12.900	\$	10.960
Corte varón	\$ 9.900	\$	8.410
Lavado y Secado a partir de	\$ 14.900	\$	12.660
Corte + Masaje Redken	\$ 30.900	\$	26.260
Alisado desde	\$ 50.000	\$	42.500
Balayage desde	\$ 60.000	\$	51.000
Color crecimiento desde	\$ 30.000	\$	25.500
Color Global	\$ 40.000	\$	34.000
Mechas desde	\$ 40.000	\$	34.000
Baño color o Matizar	\$ 25.000	\$	21.250
Peinados desde	\$ 25.000	\$	21.250
Maquillaje desde	\$ 25.000	\$	21.250
Maquillaje de Novia con Prueba	\$ 50.000	\$	42.500
Maquillaje de Novia sin Prueba	\$ 30.000	\$	25.500

All in One

Precios Bbeauty All in One

BEAUTY All in One

Uñas

		VALOR Promocional			
Retiro de Esmalte	\$ 5.900	\$ 5.010	Don	ilació	m,
Manicure Express	\$ 5.900	\$ 5.010			VALOR
Manicure Permanente	\$ 15.900	\$ 13.510	Perfilado de Cejas	\$ 5.900	\$ 5.010
Manicure Tradicional	\$ 8.900	\$ 7.560	Axila	\$ 4.900	\$ 4.160
Pedicure Tradicional	\$ 15.900	\$ 13.510	Brazo Completo	\$ 6.900	\$ 5.860
Pedicure Permanente	\$ 19.900	\$ 16.910	1/2 Brazo	\$ 4.900	\$ 4.160
Uñas Acrílicas	\$ 30.000	\$ 25.500	Pierna Entera	\$ 9.900	\$ 8.410
Acrílicas + Tradicional	\$ 30.000	\$ 25.500	1/2 Pierna	\$ 6.900	\$ 5.860
Acrílicas + Permanente	\$ 40.000	\$ 34.000	Rebaje Corto	\$ 7.000	\$ 5.950
			Rebaje Largo	\$10.900	\$ 9.260
Pestaña	8		Espalda	\$ 6.900	\$ 5.860
		VALOR PROMOCIONAL	Abdómen	\$ 6.000	\$ 5.100
Extensiones Pestañas	\$ 30.000	\$ 25.500	Bozo	\$ 4.900	\$ 4.160
Pestañas por punto o Racimo	\$ 17.000	\$ 14.450	Recto	\$ 3.900	\$ 3.310
Lifting de Pestañas	\$ 19.900	\$ 16.910	Glúteos	\$ 3.000	\$ 2.550
Ondulación de Pestañas	\$ 17.900	\$ 14.450	Patillas	\$ 4.900	\$ 4.160
Ondulación Pestañas + Tintura	as \$ 19.900	\$ 16.910	Rostro Completo (No incluye Cejas)	\$ 10.000	\$ 8.000